ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH

V/v rà soát, báo cáo kết quả triển khai,

thực hiện Nghị quyết 121/2020/QH14

của Quốc hội

Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

                    Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Thực hiện Công văn số 624/UBDT-DTTS ngày 21/04/2023 của Ủy ban Dân

tộc về việc Báo cáo kết quả triển khai, thực hiện Nghị quyết 121/2020/QH14 ngày

19/6/2020 của Quốc hội về việc tiếp tục tăng cường hiệu lực, hiệu quả việc thực

hiện chính sách, pháp luật về phòng, chống xâm hại trẻ em, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị, địa phương có liên quan rà soát, khẩn trương xây dựng Báo cáo kết quả

triển khai, thực hiện Nghị quyết 121/2020/QH14 của Quốc hội trên địa bàn tỉnh

theo yêu cầu và hướng dẫn của Ủy ban Dân tộc tại Văn bản nêu trên (đính kèm

theo Công văn này), báo cáo Ủy ban dân tộc trước ngày 08/5/2023 (file mềm gửi

vào hòm thư điện tử: lothidong@cema.gov.vn); đồng thời, gửi UBND tỉnh theo

dõi, chỉ đạo.

Đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội và các cơ quan, đơn vị có liên

quan khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, K3, K20.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T14:42:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T15:07:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T21:27:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T21:27:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T21:27:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-25T21:27:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!